Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской

области»

                                                                          (ШКОЛА №1)

ПРИКАЗ

03.09.2021                   № 3

О назначении ответственных лиц

за организацию и проведение общешкольных социальных проектов

в 2021-2022 уч.г.

В соответствии с планом работы Школы №1 на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень общешкольных социальных проектов с назначением

ответственных лиц за подготовку и проведение мероприятий. (Таблица 1)

Таблица 1. Перечень общешкольных социальных проектов на 2021-2022 г.г.

№ Мероприятие Сроки

проведения

Ответственные

1.  Осенний бал ветеранов октябрь Прудникова Е.А., Летова А.О.,

классные руководители 9А.Б

2.  Благотворительная ярмарка

«Имбирный пряник»

декабрь Прудникова Е.А., Летова А.О.,

классные руководители 1-4

классов

3.  Новогодний бал ветеранов декабрь Прудникова Е.А., Летова А.О.,

классные руководители 10-11

классов

4.  Международный проект «Мосты

дружбы»

ноябрь,

апрель

Прудникова Е.А., Летова А.О.,

Лукичёв С.Н.

2. Назначить куратором проектов Прудникову Е.А., заместителя директора по

воспитательной работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

                                                                                                         А.И. Руденко

С приказом ознакомлена:

Прудникова Е.А. ____________